
ZARZĄDZENIE NR 108/y11112019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506).
art. 222 ust. 4, art 257 pkt I i pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.), zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2019 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URM!STRZ

7
rzgr I k

Id: 92458030-DEA2-4CCB-B368-4392A4BFCB I F. Uchwalony Strona I



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 108/V111J2019 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 25 kwietnia
2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 801 -oświata i wychowanie w rozdz. 80101
w łącznej kwocie 60.000 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu z dnia 16.04.201 9r. (znak WF-1.3 111.15.10.2019). gdzie na
podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 37/2019 z dnia 15.04.2019r. został zmieniony plan
dotacji na zadania własne gminy w roku 2019. Powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie
zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych -

zgodnie z uchwałą Nr 180/20 15 Rady Ministrów z dnia 6 października 2015r. w sprawie ustanowienia
programu wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa” - Priorytet 3 oraz uchwałą Nr
190/2018 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 20l8r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustanowienia
programu Wieloletniego „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 700-gospodarka mieszkaniowa
w rozdz. 70005 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości I .072 zł dokonano w
związku z koniecznością korekty planu finansowego Urzędu w zakresie wydatków związanych ze
zlecaniem wykonania operatów szacunkowych dla nieruchomości w celu sprzedaży, nabycia.
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności..

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 900-gospodarka
komunalna i ochrona środowiska w łącznej wysokości 2.440 zł miedzy rozdz. klasyfikacji budżetowej
(90001 i 90095) dokonano w związku z koniecznością zabezpieczenia w planie finansowym Urzędu

środków budżetowych na zakup nowych uchwytów do flag, które będą montowane na ul.
Piaseczyńskiej na odcinku pomiędzy rondem Armii Krajowej. a ul. Skolimowską w Konstancinie
Jeziornie oraz uzupełnienia brakujących pojedynczych uchwytów w ciągach ulic: Warszawska -

Wilanowska oraz ul. Piłsudskiego - Prusa - Długa w Konstancinie-Jeziornie.

RURMISTRZ

mgr Kazzmierz\,”c4cznk
Lipiec

Id: 92458030-DEA2-4CCB-B368-4392A4BFCB I F. Uchwalony Strona I



Załącznik Nr I
do Zarządzenia Nr 108N1l1/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
zdnia 25.04.2019 r.

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gm innych)

O

Organ Finansowy Gminy

0400000 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania własne gminy O

RAZEM DOCHODY O 60 000

RURMISTRZ

„t,L”LLL( f)
myr Kci k

DOCHODY

Plan finansowy na rok 2019

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

O

60 000

60 000

O 60 000

60 000



Plan finansowy na rok 2019

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr IO8NIII/2019

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna
z dnia 25.04.20 19 r.

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 072 1 072

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 072 1 072

4300 Zakup usług pozostałych 1 072 O

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000711 Zakup usług pozostałych-opłaty czynszowe od lokalu mieszkalnego (spadek po 1 072 O
osobie zmarłej)

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii O 1 072

Wydział Gospodarki Nieruchomościami

2000892 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii-operaty 1 072
szacunkowe

801 Oświata i wychowanie O 60 000

80101 Szkoły podstawowe O 60000

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek O 60 000

Szkoła Podstawowa Nr I

2000062 Wydatki bieżące O 12 000

Szkoła Podstawowa Nr 2

2000061 Wydatki bieżące O 12 000

Szkoła Podstawowa Nr 3

2000060 Wydatki bieżące O 12 000

Szkoła Podstawowa Nr 6

2000057 Wydatki bieżące O 12 000

„ Szkoła Podstawowa Nr 5

2000058 Wydatki bieżące O 12 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 440 2 440

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 683 O

4260 Zakup energii 1 683 O

Wydział Dróg Gminnych

2001343 Zakup dystrybucja energii elektrycznej na potrzeby przepompowni wód
1 683 O

deszczowych na ul. Kasztelańskiej w Konstancinie-Jeziornie

90095 Pozostała działalność 757 2 440

4210 Zakup materiałów i wyposażenia O 2 440

Wydział Dróg Gminnych

2000295 Zakup uchwytów do flag na latarniach O 2 440

4270 Zakup usług remontowych 257 O

Wydział Dróg Gminnych

2000257 Remont wiat przystankowych 257 O

4300 Zakup usług pozostałych 500 O

Wydział Dróg Gminnych

2000875 Pranie flag narodowych 500 O



N W O N O
.

N W

N m -< -I

Z W N W 2. CD Cn
•

(
.

—
N

CI
)

N

N 2. CD
U

l
-

C
—


